feu alio cujufcumque generis facramento , prefitto Illuftri Domino Alberto Mar-
cbioni Efienfi , feti ejus defcendentibus .

Item quod prefatus Illuftris Domìnus Albertus Marchio Eflenfis , & ejus

liberi mafculi ex fuo corpore dejcendentes , ut fupra , in Rocba dicli Cafiri

Efi ,
deputabunt & tenebunt fuccefive prò tempore in Caflelanum & prò Ca.

(telano perfonam gratam & fidam prefato lllujlri Principi & Excel/o Domi,
no, Domino Jobanni Galeaz Corniti Virtutum & ejus liberis & defcendenti-

bus utriufque fexus in perpetuum , & quam ipje llluflris Princeps 6* Excelfus
Domìnus , feu ejus liberi utriufque fexus , feu ipforum defcendentes declarave-

rint , gratam & fidam eis effe . Et hoc totiens
, quotkns per mortem vel

alias quovis modo Cajklanum in Rocba predilla de novo deputari contìnget

per prefatum Jllufìrem Dominum Albertum Marcbionem Efienfem , feu ejus

iiberos mafculos , ex fuo corpore defcendentes , qui fuccedent , ut premittitur t

in dominio Ferrarienfi. Qui quidem Cafielanus deputandus prò tempore jura*
bit , & jurare teneatur in manibus illius vel illorum , quem feu quos volue-

rint prefati llluflris Princeps Domìnus Johannes Galeaz Comes Virtutum &c.
Jeu ejus liberi, ex fuo feu hberorum fuorum corpore utriufque fexus defcenden-
tes iti perpetuum . Quod

fi
& quandocunque , quod abftt , contingeret , prefa*

tum Ulufirem Dommum Albertum Marcbionem Efienfem , feu ejus lèeros

mafculos ex fuo corpore feu Hberorum fuorum mafculorum , qui fuccederent in

dominio Ferrarienfi , defcendentes decedere fine liberis mafculis ex fuo corpore

defcendentibus , qui fuccederent in dominio Ferrarienfi , ut premittitur , ipfe

Cafielanus , qui prò tempore erit , dabit , affignabit , & refiituet libere , &
fine dìlatione & contradiclione & mora quibufcunque prefato Jllufiri Principi

& Excelfo Domino, Domino Jobanni Galeaz Vicecomiti, Corniti Virtutum &c.

feu ejus liberis utriufque jexus ex fuo corpore defcendentibus in perpetuum
, feu

UH vel din , cui vel quìbus ipfe prefatus Domìnus Johannes Galeaz &c feu

ejus defcendentes utriufque fexus , mandaverit , feu mandaverint predilla

omnia in Feudum concedenda. Et ipfe Cafielanus, qui erit prò tempore, fit

& intelligatur eo cafu abfolutus & Iberatus a quìbufcumque facramentis feu

promìffionibus preflit is prefato Jllufiri Domino liberto Marcbioni Efienfì , feu

ejus liberis mafculis , feu fuorum Hberorum mafculorum corpore defcendentibus , qui

fuccejferint in dominio, ut premittitur. Et liceat eo cafu prefato Jllufiri Prin-

cìpi Domino Jobanni Galeaz Corniti Virtutum, & ejus liberis utriufque fexus

in perpetuum, recipere autloritate propria Rocbam , Villam , Caflrum , &
ejus terrìtorium & diftriftum . Item qttod prefatus Illujìris Domìnus Albertus

Marchio Eflenfis , feu ejus liberi mafculi ex fuo corpore defcendentes , qui fuc-

cedent in dominio ut fupra , nullo unquam tempore quovis modo , quavìs ra.

tione, occafione , vel caufa ,
ìmponent per fe vel per alios , nec imponi per-

mittent nova Datia ,
Pedagìa ,

Guidagia , Tolonea , Gabellas
, Jmpofitiones ,

jeu gravamina quecunque realia vel perfonaìia feu mi/la, quocunque vocabulo

feu nomine denotentur ,
aliquibus feu alicui tranfeuntibus vel transunti per

preditlum Caflrum & Terram Efi , feu ejus terrìtorium vel difirìtlum . Jtem

quod Cives , incolas , & babitatores Civitatis Padue & difiriclus , & alios

Jubdacs prefati Jlluftris Principis & Excelfi Domini , Domini Jobannis Galeaz

Vicecomitìs
, ejufque hberorum utriufque fexus corpore defcendentium , bene &

benigne traclabit ; & quod preditìis fubditis babentìbus poffeffiones , feu qui

mercari , vel alias quocunque modo converfari feu negotiari babebunt in prefa-

tis Cajlro Ù Terra , feu eorum territorio & difirtclu , novas impofiùones , feu

gravamina reali* ,
perfonaìia jeu mixta non ìmponent per fe vel alios

,
nec

imponi permìttent ulto tempore quovis modo, quavis ratione , occafione vel cau-

fa Et quod fruclus , redditus & proventus & obventiones quajcumque ,
quas

dicli lubditì prefati llluflris Principis & Excelfi Domini Jobannis Galeazzo*
1 t J J

Witti
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mitis VWtutum , feu hberorum fuorum utriufque fexus ex fuo corpore defeen-

dentium , babent feu in futurum babebunt in dilìis Caflro 6* Terra Ejì &
tjus territorio & dfirìEiu , libere extrabi permittent a ditlìs Caflro & Terra

jeu eorum territorio vel dijìriclu , & conduci quocunque eh placuerit prò fo»

rum libito voluntatis : ita quod fubditi prefati Domini Comìtìs non pofjint

nec debeant in aliquo plus gravarì , quàm bodie graventur , nec aliquid in

eorum vel alkujus eorum prejuditium ìnnovarì ultra id
,
quod fit & fervatur

ad prefens.

Et ad facìendum diilam concefftonem & Jnveflitufam taliter & eo mo-

do y
quod de cetero prefatus Jlluflris Princeps Dominus Marcbio , ejufque filii

predilli babeant , teneant , gaudeant
, poffideant & quafi , fuprajeripta in

Feudum concedenda , cum omnibus & fmgulis fuperius exprejfts : /alvo Jemper

jure homagù & debite fidelitatis , & aliis fupra & infrafcrìptìs . Et ad con-

ftituendum predilla in Feudum concedenda , precario nomine prefati Jllu-

flris filii fui Domini Marcbionis tenere , pofjidere , & quafi , donec predillo-

rum omnium infeudanderum diffus Jlluflris Princeps Dominus Marchio poffef

fionem adeptus fuerit corporakm . Ac ad promittendum , quod prefatus Magni*

ficus Dominus Mediolani , ejufque liberi utriufque fexus , ex fuo corpore deflcen-

dentes in perpetuum , prediclam concefftonem , Feudum , ac Jnvefìtturam fien-

dam t & omnia in ipfa contenta perpetuo firma , rata Ó" grata babebunt &
tcntbunt , nec cantra facient vel venient per fe vel per alìum

,
aliqua cauja

vel intento , de jure vel de faclo , fui pena integre reffeòlionis & reflitutio-

nis omnium & fmgulorum damnorum , intereffe , & expenjarum , que propte-

rea flercnt , & paterentur , folenni flipulatìone , nomine prefati Domini pro-

mittenda ; & foluta pena vel non , rato jemper manente contraèlu . Et etiam

nomine prefati Jlluflris Prìncipìs ac Magnifici & Excelfi Domini , Domini Jo-

hannes vale^z conjlituentis , ejufque hberorum a corpore fuo , feu hberorum

fuorum utriu\qne fexus in perpetuum defeendentium , fuprafcriprurn Jllujlrem
fi-

lium fuum cariffimum Dominum Albertum Marcbionem , fuo & quo jupra no-

mine recipientem , cum Annido uno , vel Enfi: imefiiendum , pacis ofculo Inter-

jtfio , in rebur & confirmationem prefate Feudalis concefftonts fimde . Et fa*

Ha ipfa Jnveflitura ad recipiendum a prefato Domino Marchio/, e y fuo & quo

fupra nomine , nomine prefati llluftris Prìncipìs ac Magnifici & Excelfi Do-

mini , Domini condii uentis , ejufque hberorum mafcuhrum & femìnarum a
corpore fuo , feu Hberorum fuorum utriufque fexus legitime defeendentium in

perpetuum , homagium , & debìtum fidelitatis & Vajfalagii facramenturn , fe-

(undùm formam & tenorem fidelitatis veteris atque note. Et a.e premiffts

unum & plufa pubica Injìrumenta cuicunque Notario per dìcJi.m Procurato-

rem fuum fieri rogandum , cum omnibus & fmgulis claufulìs , modis
, formis ,

oblgationìbus , & renuntiatìonibus
, facramentorum recepticnlbus

, que natura

taltum contrabentium tam de jure- quàm de confuetudine exigit
, pofìulat &

requirit . Dans & concedens prefatus Jlluflris Princeps Dominus, Dominus

Johannes Galea\ confìituens prefato ejus Procuratori in piewijjìs & circa

premi/fa , & in dependentìbus , emergewibus , & connexìs ab eis
,
plenum ,

berum & generale mandaium , ac etiam fpeciali , cum piena , lìbera & ge-

nerale adminijìratione ac etiam fpeciali , etìamft talia forent , que mandatum
exigerent [pedale ; ac committens eidem in premìffis totalìter vkes fuas . Pro-